
W?solución Gerencia[ general Rgiond 

N° 	-2114GGR-GR PUNO 

PUNO,  1  0  SEP 2014  

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Gerencia genera( Wrgional.  

 

• 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el Oficio N° 762-2014-GR-PUNO-GGR/ORSyLP, sobre CAMBIO DE INSPECTOR DE 
OBRA; y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Oficio N° 762-2014-GR-PUNO-GGR/ORSyLP, la Oficina Regional de 
Supervisión y Liquidación de Proyectos, propone que se designe al Ing. Civil MILTON QUISPE 
HUANCA, como Inspector de la obra: "Mejoramiento de la Carretera Azángaro — Saytococha —
Sandia — San Juan del Oro, Tramo II: Muñani — Saytococha, Sector KM. 14+700 al KM. 30+000", 
en reemplazo del Ing. Civil Carlos Pineda Hinojosa, que fuera designado mediante Resolución 
Gerencial General Regional N° 364-2014-GGR-GR PUNO; siendo necesario expedir el acto 
resolutivo que formalice la designación propuesta; 

En el marco de lo establecido por el artículo 33° de la Ley N° 27867 Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, la 
Directiva Regional N° 06-2012-Gtmmtwo nailon," ~lo, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012- 
PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DAR POR CONCLUIDA, a partir del 03 de Septiembre del 2014, la 
DESIGNACION del Ingeniero Civil CARLOS PINEDA HINOJOSA, como Inspector de la obra: 
"Mejoramiento de la Carretera Azángaro — Saytococha — Sandia — San Juan del Oro, Tramo II: 
Muñani — Saytococha, Sector KM. 14+700 al KM. 30+000°. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DESIGNAR, a partir del 03 de septiembre del 2014, al Ingeniero Civil 
MILTON QUISPE HUANCA, como Inspector de la obra: "Mejoramiento de la Carretera Azángaro —
Saytococha — Sandia — San Juan del Oro, Tramo II: Muñani — Saytococha, Sector KM. 14+700 al 
KM. 30+000". 

ARTICULO TERCERO.- Poner la presente resolución en conocimiento del Inspector de obra 
designado, al ejecutor de la obra, Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, y demás 
órganos competentes. •  

O RZQ 

E, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

L OCTAVIO QUISPE RAMOS 
GERENTE GENERAL REGIONAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83

